
Minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo terça-feira, 25 de Março de 2014 – 5 

 Extrato de Portaria/CORREGEDORIA/SUAPI/PAD nº 014/2014
 Processo Administrativo Disciplinar
 Processado: M .F .S ., masp .1095893-2, ocupante do cargo de Agente de 
Segurança Penitenciário, lotado à época dos fatos na Central Integrada 
de Escolta do Sistema Prisional, unidade integrante da Subsecretaria de 
Administração Prisional, da Secretaria de Estado de Defesa Social .
 Comissão Processante : Presidente – Ivan Nunes Lopes,
 Membros: Ronaldo Martins dos Santos e Hudson Otorgantino dos 
Reis
 Belo Horizonte, 24 de março de 2014 .
 Solange Irene Henrique de Melo
 Corregedora da SEDS

 DESPACHOS

 PORTARIA/GABINETE SEDS Nº 005/2014 – Afastamento 
Preventivo

 O Secretário de Estado de Defesa Social, no uso de suas atribuições, 
com fulcro no art . 7°, da Resolução n° 1344, de 21 de novembro de 
2012, e teor da Resolução SEDS nº 1472, de 27 de fevereiro de 2014, 
acata a fundamentada solicitação da Corregedoria da SEDS e DETER-
MINA O AFASTAMENTO PREvENTIvO, por 30 (trinta) dias, a con-
tar de 25 de março de 2014 a 23 de abril de 2014, do Agente de Segu-
rança Penitenciário E.R.S., MASP 1123654-4, em exercício na Central 
Integrada de Escolta do Sistema Prisional, situada em Ribeirão das 
Neves, unidade vinculada a Subsecretaria de Administração Prisional, 
da Secretaria de Estado da Defesa Social, para averiguação de possí-
veis irregularidades .

 PORTARIA/GABINETE SEDS Nº 006/2014 – Afastamento 
Preventivo

O Secretário de Estado de Defesa Social, no uso de suas atribuições, 
com fulcro no art . 7°, da Resolução n° 1344, de 21 de novembro de 
2012, e teor da Resolução SEDS nº 1472, de 27 de fevereiro de 2014, 
acata a fundamentada solicitação da Corregedoria da SEDS e DETER-
MINA O AFASTAMENTO PREvENTIvO, por 30 (trinta) dias, a con-
tar de 25 de março de 2014 a 23 de abril de 2014, do Agente de Segu-
rança Penitenciário A.M.P., MASP 1122141-3, em exercício na Central 
Integrada de Escolta do Sistema Prisional, situada em Ribeirão das 
Neves, unidade vinculada a Subsecretaria de Administração Prisional, 
da Secretaria de Estado da Defesa Social, para averiguação de possí-
veis irregularidades .

 PORTARIA/GABINETE SEDS Nº 007/2014 – Afastamento 
Preventivo

O Secretário de Estado de Defesa Social, no uso de suas atribuições, 
com fulcro no art . 7°, da Resolução n° 1344, de 21 de novembro de 
2012, e teor da Resolução SEDS nº 1472, de 27 de fevereiro de 2014, 
acata a fundamentada solicitação da Corregedoria da SEDS e DETER-
MINA O AFASTAMENTO PREvENTIvO, por 30 (trinta) dias, a con-
tar de 25 de março de 2014 a 23 de abril de 2014, do Agente de Segu-
rança Penitenciário M.A.R.O.N., MASP 1095710-8, em exercício na 
Central Integrada de Escolta do Sistema Prisional, situada em Ribeirão 
das Neves, unidade vinculada a Subsecretaria de Administração Pri-
sional, da Secretaria de Estado da Defesa Social, para averiguação de 
possíveis irregularidades .

 PORTARIA/GABINETE SEDS Nº 008/2014 – Afastamento 
Preventivo

O Secretário de Estado de Defesa Social, no uso de suas atribuições, 
com fulcro no art . 7°, da Resolução n° 1344, de 21 de novembro de 
2012, e teor da Resolução SEDS nº 1472, de 27 de fevereiro de 2014, 
acata a fundamentada solicitação da Corregedoria da SEDS e DETER-
MINA O AFASTAMENTO PREvENTIvO, por 30 (trinta) dias, a con-
tar de 25 de março de 2014 a 23 de abril de 2014, do Agente de Segu-
rança Penitenciário M.F.S., MASP 1220609-0, em exercício na Central 
Integrada de Escolta do Sistema Prisional, situada em Ribeirão das 
Neves, unidade vinculada a Subsecretaria de Administração Prisional, 
da Secretaria de Estado da Defesa Social, para averiguação de possí-
veis irregularidades .

 PORTARIA/GABINETE SEDS Nº 009/2014 – Afastamento 
Preventivo

 O Secretário de Estado de Defesa Social, no uso de suas atribuições, 
com fulcro no art . 7°, da Resolução n° 1344, de 21 de novembro de 
2012, e teor da Resolução SEDS nº 1472, de 27 de fevereiro de 2014, 
acata a fundamentada solicitação da Corregedoria da SEDS e DETER-
MINA O AFASTAMENTO PREvENTIvO, por 30 (trinta) dias, a con-
tar de 25 de março de 2014 a 23 de abril de 2014, do Agente de Segu-
rança Penitenciário M.F.S., MASP 1095893-2, em exercício na Central 
Integrada de Escolta do Sistema Prisional, situada em Ribeirão das 
Neves, unidade vinculada a Subsecretaria de Administração Prisional, 
da Secretaria de Estado da Defesa Social, para averiguação de possí-
veis irregularidades .

 PORTARIA/GABINETE SEDS Nº 010/2014 – Afastamento 
Preventivo

O Secretário de Estado de Defesa Social, no uso de suas atribuições, 
com fulcro no art . 7°, da Resolução n° 1344, de 21 de novembro de 
2012, e teor da Resolução SEDS nº 1472, de 27 de fevereiro de 2014, 
acata a fundamentada solicitação da Corregedoria da SEDS e DETER-
MINA O AFASTAMENTO PREvENTIvO, por 30 (trinta) dias, a con-
tar de 25 de março de 2014 a 23 de abril de 2014, do Agente de Segu-
rança Penitenciário M.G.S, MASP 1219788-5, em exercício na Central 
Integrada de Escolta do Sistema Prisional, situada em Ribeirão das 
Neves, unidade vinculada a Subsecretaria de Administração Prisional, 
da Secretaria de Estado da Defesa Social, para averiguação de possí-
veis irregularidades .

 PORTARIA/GABINETE SEDS Nº 011/2014 – Afastamento 
Preventivo

O Secretário de Estado de Defesa Social, no uso de suas atribuições, 
com fulcro no art . 7°, da Resolução n° 1344, de 21 de novembro de 
2012, e teor da Resolução SEDS nº 1472, de 27 de fevereiro de 2014, 
acata a fundamentada solicitação da Corregedoria da SEDS e DETER-
MINA O AFASTAMENTO PREvENTIvO, por 30 (trinta) dias, a con-
tar de 25 de março de 2014 a 23 de abril de 2014, do Agente de Segu-
rança Penitenciário A.P.M., MASP 1220755-1, em exercício na Central 
Integrada de Escolta do Sistema Prisional, situada em Ribeirão das 
Neves, unidade vinculada a Subsecretaria de Administração Prisional, 
da Secretaria de Estado da Defesa Social, para averiguação de possí-
veis irregularidades .

 PORTARIA/GABINETE SEDS Nº 012/2014 – Afastamento 
Preventivo

O Secretário de Estado de Defesa Social, no uso de suas atribuições, 
com fulcro no art . 7°, da Resolução n° 1344, de 21 de novembro de 
2012, e teor da Resolução SEDS nº 1472, de 27 de fevereiro de 2014, 
acata a fundamentada solicitação da Corregedoria da SEDS e DETER-
MINA O AFASTAMENTO PREvENTIvO, por 30 (trinta) dias, a 
contar de 25 de março de 2014 a 23 de abril de 2014, do Agente de 
Segurança Penitenciário M.T.A., MASP 1150788-6, em exercício na 
Central Integrada de Escolta do Sistema Prisional, situada em Ribeirão 
das Neves, unidade vinculada a Subsecretaria de Administração Pri-
sional, da Secretaria de Estado da Defesa Social, para averiguação de 
possíveis irregularidades .

 PORTARIA/GABINETE SEDS Nº 013/2014 – Afastamento 
Preventivo

O Secretário de Estado de Defesa Social, no uso de suas atribuições, 
com fulcro no art . 7°, da Resolução n° 1344, de 21 de novembro de 
2012, e teor da Resolução SEDS nº 1472, de 27 de fevereiro de 2014, 
acata a fundamentada solicitação da Corregedoria da SEDS e DETER-
MINA O AFASTAMENTO PREvENTIvO, por 30 (trinta) dias, a 
contar de 25 de março de 2014 a 23 de abril de 2014, do Agente de 
Segurança Penitenciário S.S.A., MASP 1119472-7, em exercício na 
Central Integrada de Escolta do Sistema Prisional, situada em Ribeir
縊 das Neves, unidade vinculada a Subsecretaria de Administração Pri-
sional, da Secretaria de Estado da Defesa Social, para averiguação de 
possíveis irregularidades .
 Belo Horizonte, 24 de março de 2014 .

 RôMULO DE CARvALHO FERRAZ
 SECRETáRIO DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

24 535424 - 1

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL SUBSECRETA-
RIA DE ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL SUPERINTENDÊNCIA 
DE ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL E GESTÃO DE vAGAS

ATOS DO SUPERINTENDENTE

O Superintendente de Articulação Institucional e Gestão de vagas, no 
uso das atribuições que lhe conferem no artigo 25 do Decreto nº 43 .295, 
de 29 de abril de 2003 e da Lei 11 .404, de 25 de janeiro de 1994 .

Resolve:

I - Autorizar as matrículas dos sentenciados abaixo nominados, com 
seus respectivos números do INFOPEN, nos estabelecimentos penais 
subordinados à Superintendência de Articulação Institucional e Gestão 
de vagas da Subsecretaria de Administração Prisional:

No Complexo Penitenciário Nelson Hungria, em 
Contagem, por ordem judicial datada de 20 .02 .14:

Luiz Henrique Borges 
de Oliveira-88541 Contagem-PF Campo Grande/MS

Marco Aurélio Bonucci-87539 Contagem-PF Campo Grande/MS

No Complexo Penitenciário Doutor Pio Canedo, em Pará de Minas:

Cristiane Santos Marques-471880 Carmo do Rio Claro C . Local

Na Penitenciária de Formiga, em Formiga:

Allan Henriqe R . Alves-392098 Carmo do Rio Claro C . Local
Antônio Roberto A . Lagoa-
101953 Carmo do Rio Claro C . Local

Na Penitenciária de Três Corações, em Três Corações:

Junior D . Dionízio-97709 Campestre-C .Local

Na Penitenciária de Teófilo Otoni, em Teófilo Otoni:

Lironício Pereira de Matos-
108911 Malacacheta C . Local

Na Penitenciária Deputado Expedito de Faria Tavares, em Patrocínio:

Ederson Ferreira Esteves-494736 Sto . Antônio do Monte C . L

Na Penitenciária Professor João Pimenta da veiga, em Uberlândia:

Thays do Carmo Pereira-329744 Monte Alegre de Minas C . Local

No Presídio Floramar, em Divinópolis:

Reinaldo dos Santos Salomé-
519884 Divinópolis C . Malacacheta

No Presídio de Cataguases, em Cataguases:

Fernando C . Ferreira-257207 Miraí-C .Local

No Presídio de Pirapora, em Pirapora, por ordem judicial datada de 
17 .07 .12:

Edvan Cardoso dos Santos-
104239 Pirapora-PDFII Brasília/DF

No Presídio de Montes Claros, em Montes Claros:

Domingos Ferreira dos Santos-
443906 Salinas C . Local

José Aparecido L . Martins-
491239 Salinas C . Local

No Presídio Alvorada, em Montes Claros:

Wilson de Oliveira-481363 Salinas C . Local

Ratificar a matrícula na Penitenciária de Três Corações, em Três 
Corações:

Aleandro E . Santo-530323 Três Corações
Alisson Arcizo-531047 Três Corações
Alisson O . Rezende-425283 Três Corações
Anderson F . Paiva-381160 Três Corações
André L . Murad-105901 Três Corações
Antônio B . Santos-530259 Três Corações
Arildo S . Braz-529927 Três Corações
Carlos H . S . Pereira-528981 Três Corações
Christofferson J . Felipe-530499 Três Corações
Diogo J . A . Almeida-530146 Três Corações
Ederson Frenhan-529699 Três Corações
Esequiel Ferreira-90810 Três Corações
Fabricio S . Souza-532117 Três Corações
Fatima A . A . Pereira-529709 Três Corações
Flavio L . Silva-431339 Três Corações
Frank M . Peralta-362071 Três Corações
Geraldo L . Marcizio-532118 Três Corações
Isauro N . Filho-400063 Três Corações
Israel A . P . Segundo-513153 Três Corações
Jeremias S . Costa-105751 Três Corações
João P . O . A . Lemes-191616 Três Corações
Joverson R . Silvestre-400458 Três Corações
Julio R . Oliveira-192504 Três Corações
Laiane M . Silva -529547 
MENOR Três Corações

Leandro L . Mota-529986 Três Corações
Leandro H . Izaias-311940 Três Corações
Ligia G . Matos-471539 Três Corações
Luiz H . Oliveira-529611 Três Corações
Maicon R. Felix-413503 Três Corações
Marcia M . Batista-513168 Três Corações
Mateus S . Antônio-210989 Três Corações
Max W. G. Campos-164147 Três Corações
Nelson C . Fernandes-532075 Três Corações
Odair J . Borges-382706 Três Corações
Peterson A . Leandro-181811 Três Corações
Priscila G . Quilordran-530857 Três Corações
Romario D . F . xavier-528983 Três Corações
Silvio M . Oliveira-136576 Três Corações
Tainan L . M . Paula-531741 Três Corações
Teilon M . S . Jesus-252100 Três Corações
Teylor F. M. Texeira-530651 Três Corações
valdecir I . Costa-530441 Três Corações
victor J . A . Santos-530748 Três Corações
vinicius F . Carvalho-298279 Três Corações

Walison G . Reis-530726 Três Corações
Wesley C . Oliveira-529030 Três Corações
Wiliam F . vicente-530358 Três Corações

Ratificar matrícula na Penitenciária Professor Aluízio Ignácio de Oli-
veira, em Uberaba:

Adriano Castro Brito-104086 Uberaba
Adriano B . Santos-165547 Uberaba
Alexsander T. Nogueira-510963 Uberaba
Anderson G . Oliveira-142688 Uberaba
Anderson M . Pereira-511876 Uberaba
Anderson M . Silva-511180 Uberaba
Antonio C . Ferreira-358190 Uberaba
Antonio C . M . Lira-112386 Uberaba
Ant縊io M. L. Oliveira-93394 Uberaba
Carlos A . Silva-101518 Uberaba
Clodoaldo C . Ribeiro-111704 Uberaba
Danilo A . vale-38348 Uberaba
David S . Garcia-399751 Uberaba
Delinei B . Oliveira-223824 Uberaba
Douglas Ferreira-183558 Uberaba
Edgard P . Santos-236342 Uberaba
Elisandro A . Silva-322369 Uberaba
Euripedes D . Mendonça-174187 Uberaba
Fernando H . A . Lemes-510808 Uberaba
Fladmilson G . Patricio-96708 Uberaba
Flavio R . Nascimento-76965 Uberaba
Fletcher v . S . Silva-226949 Uberaba
Fransoelber S . Mendonça-318025 Uberaba
Gilberto O . R . Junior-314938 Uberaba
Giulliano M . Baldo-511192 Uberaba
Guilherme R . Moraes-371491 Uberaba
Jean L . Caminha-512331 Uberaba
Joao Paulo G . Macena-174106 Uberaba
Jonathan A . Ribeiro-512229 Uberaba
Jonathan D . Paiva-510961 Uberaba
Jose Hu . Oliveira-511127 Uberaba
Jose W . Silva-424098 Uberaba
Josimar R . Alves-512857 Uberaba
Julio Cesar F. Calixto-225800 Uberaba
kevin M . Bernardes-511330 Uberaba
Leomar Leonel-358040 Uberaba
Lucas P . Ribeiro-403752 Uberaba
Lucas P . Ribeiro-403752 Uberaba
Luis F . S . Lemes-180117 Uberaba
Luis H . Souza-112284 Uberaba
Luiz A . Souza-NRS Uberaba
Luiz Carlos F . Oliveira-92271 Uberaba
Marcelo A . Reis-470694 Uberaba
Marinalva O . Santos-511419 Uberaba
Marineide S . Oliveira-511418 Uberaba
Moshe Marques-317694 Uberaba
Patrick D . Moreira-511862 Uberaba
Rafael Jose Ferreira-510968 Uberaba
Renato A . Leal-255981 Uberaba
Renato S . Pereira-199597 Uberaba
Ricardo A . Lopes-511877 Uberaba
Robson J . Silva-191313 Uberaba
Rochester M . Silva-121960 Uberaba
Rodrigo A . Oliveira-169683 Uberaba
Rodrigo J . Souza-490540 Uberaba
Thiago E . Claudio -512685 Uberaba
Walef J . Costa-512228 Uberaba
Warley J . S . Souza-315990 Uberaba
Welker M . Guedes-171912 Uberaba
Weslley A . Sousa-510703 Uberaba
Wilson G . Magalhaes-511246 Uberaba

Ratificar a matricula do Centro de Remanejamento do Sistema Prisio-
nal de Belo Horizonte, em Belo Horizonte:

Adenilson Anderson Galdino-195296 Capital
Adilson de Souza Ribeiro-50846 Capital
Agnaldo Luciano do E . Santo-511884 Capital
Alaim Ferreira Abdala-41556 Capital
Alessandro Lemos do Carmo-274862 Capital
Alessandro Tempo Ribeiro-426289 Capital
Alex José Ribeiro-512827 Capital
Alexander Moraes dos Santos-503336 Capital
Alexandre Lima Bison-505603 Capital
Alexsandro de Souza Vaz-512830 Capital
Allef Elias F . Guimarães-512559 Capital
Anderson Olimpio dos Santos-53456 Capital
Andre Afonso R . Dos Reis-26099 Capital
Andre Luiz F . De Miranda-447498 Capital
Andre Philippe S . Ribeiro-298243 Capital
Andrei de Souza Lima-336828 Capital
Antonio Manoel da Silva-17559 Capital
Arlee Douglas L . Rosa-511709 Capital
Atila Pereira Campos-239744 Capital
Breno Henrique C . Alves-231316 Capital
Brunno Augusto de O . Santos-512560 Capital
Bruno Oliveira dos Santos-72273 Capital
Caike Cordeiro de Souza-512529 Capital
Carlos Alexandro M. Da Silva-511828 Capital
Carlos Augusto B . Ferreira-63974 Capital
Carlos Leonardo de Almeida-512955 Capital
Cassiano Pereira dos Santos-309868 Capital
Cesar Alves Luiz-54531 Capital
Charles Pereira de Morais-512254 Capital
Claudio Macedo de Moura-512919 Capital
Clovis da Costa Alecrin-13920 Capital
Cristiano Gomes da Silva-267422 Capital
Daniel Santos de Lima-512379 Capital
Daniel Santos R . Monteiro-468692 Capital
Deivdsson Oliveira Almeida-437794 Capital
Deiverson W . A . Dos Santos-155697 Capital
Deivid Borges de Oliveira-512116 Capital
Diego Henrique F . De Souza-359081 Capital
Diego Henrique S . Souza-512170 Capital
Diogo Ramos M . De Souza-55579 Capital
Dionizio Nunes-18550 Capital
Edinon Pereira Ramos-75764 Capital
Edmar Pereira Ramos-512534 Capital
Eduardo de Jesus Silva-4205 Capital
Eduardo Gonzaga de Souza-512943 Capital
Eduardo Nunes Fernandes-447537 Capital
Elton Alves da Silva-222926 Capital
Fabiano de Carvalho-232285 Capital
Fabio Gomes vespasiano-229788 Capital
Felipe Augusto da Silva-242672 Capital
Felipe Eduardo Cardoso-347742 Capital
Fernando Cezar dos Santos-193242 Capital
Fernando Gomes da Silva-193985 Capital
Fernando Martins Ferreira-20305 Capital
Filipe Pereira F . De Laia-511764 Capital
Filipe Rodrigues L . Dos Santos-289075 Capital
Flavian Dias de Souza-512085 Capital

Frederico de Queiroz Calazans-85736 Capital
Fredson da Cruz Santana-369342 Capital
Marcilio Sales de Souza-523404 Capital
Marco Aurélio Prado Junior-109537 Capital
Marcos Roberto R . Da Silva-16440 Capital
Marcos vinicius G . De Andrade-292756 Capital
Marcus vinicius F . Dias-524256 Capital
Martiel de Jesus Santana-523872 Capital
Mateus Felipe G . Franco-523423 Capital
Matias Oliveira da Silva-502534 Capital
Mauricio Martins da Silva-230460 Capital
Max Igor de M. Estevão-524318 Capital
Neivson Caetano Soares-524077 Capital
Nelio da Silva Melo-524156 Capital
Nickolas Renan M . Ferreira-524125 Capital
Otaviano Rodrigues dos Santos-357279 Capital
Otavio do Carmo Moreira-390831 Capital
Pablo Halax de A. Alves-524024 Capital
Patrick Lazaro da Silva-64755 Capital
Patrick Pereira de Souza-492513 Capital
Paulo Henrique A . De Aquino-523714 Capital
Paulo Henrique da Costa-261642 Capital
Paulo José de Araujo-501804 Capital
Paulo Luciano S . Gomes-67488 Capital
Paulo Ribeiro Campos-54784 Capital
Paulo Roberto A . Dos Santos-320286 Capital
Pedro Damião da Silva-523572 Capital
Pedro Henrique M . vital-328145 Capital
Pedro Santos de Azevedo-17265 Capital
Rafael Candido Rodrigues-449747 Capital
Rafael de Oliveira Ferreira-523475 Capital
Rafael Patrick Horsts Dias-523950 Capital
Rafael Ramalho da Cruz-307608 Capital
Rafael Rodrigues Azarias-197243 Capital
Renan da Conceição Santos-61825 Capital
Rivanilson Pereira S . Dos Santos-474876 Capital
Roberto veloso Passos-280845 Capital
Robson Galdino Neves-523875 Capital
Rodrigo Gonçalves Neves-303018 Capital
Rodrigo Marcone v . De Melo-523411 Capital
Rogério Cordeiro-200801 Capital
Rogério de Brito Lessa-523163 Capital
Rogério Henrique da Silva-523381 Capital
Rondinelli Machado Barbosa-523465 Capital
Rones Edilson N . Da Silva-405621 Capital
Rony Junio da S . Pereira-449222 Capital
Rosanilton Cloves Marques-524362 Capital
Rubson Rodrigues-524097 Capital
Tiago Vieira Teofilo-524283 Capital
vander Araujo de Deus-47881 Capital
vanderlei da Silva-524492 Capital
vanderson Garcia de Matos-524279 Capital
Wallace Santana da Silva-343009 Capital
Wallison Henrique de Melo-247627 Capital
Wanderson Rodrigues dos Santos-178859 Capital
Washington Alexandre G. De Jesus-221100 Capital
Webert Rodrigues dos Santos-523478 Capital
Wenyton Rezende Silva-389827 Capital
Wesley Douglas da Silva-273338 Capital
Wesley Rodrigues dos Santos-402635 Capital
Weverton Luiz de Oliveira-524130 Capital
Willian Santos de Santana-165427 Capital
Wirley Ribeiro dos Santos-511375 Capital

Ratificar a matrícula no Centro de Remanejamento do Sistema Prisio-
nal de Juiz de Fora, em Juiz de Fora:

Adriano Silva-532063 Juiz de Fora
Alissson A . N . Correia-464050 Juiz de Fora
Carlos G . F . Santos-529914 Juiz de Fora
Charles v . Ferreira-384771 Juiz de Fora
Elias F . Campos-266259 Juiz de Fora
Elvis R . Silva-350452 Juiz de Fora
Everton F Silva-456240 Juiz de Fora
Fábio S . Silva-497588 Juiz de Fora
Fabrício M . F . Silva-531466 Juiz de Fora
Flávio R . Dutra-7210 Juiz de Fora
Franscisco B . G . Jesus-458495 Juiz de Fora
Gilmar C . Silva-3725 Juiz de Fora
Gilmar F . Almeida-218670 Juiz de Fora
Gilmar Simão-70707 Juiz de Fora
Gilson P . Almeida-531891 Juiz de Fora
Heverton S . G . Oliveira-531514 Juiz de Fora
Hudson O . vigilato-531142 Juiz de Fora
Jaime Silva-62247 Juiz de Fora
João F . C . Pascini-528950 Juiz de Fora
Jonatas C . Souza-531098 Juiz de Fora
José C . N . Souza-326284 Juiz de Fora
Joviano S . Bento-5008 Juiz de Fora
Lázaro J . C . Pedrosa-531553 Juiz de Fora
Leandro Speck-505153 Juiz de Fora
Leonardo L . Ferreira-531784 Juiz de Fora
Leonardo Silva-223598 Juiz de Fora
Lucas M . Pinheiro-411375 Juiz de Fora
Marcelo G . Paula-474720 Juiz de Fora
Marco A . Afonso-531187 Juiz de Fora
Marcus v . Silva-531211 Juiz de Fora
Mikael M . Pereira-531874 Juiz de Fora
Pablo A . Oliveira-278107 Juiz de Fora
Rafael J . Miranda-227166 Juiz de Fora
Raul M . M . Carneiro-432257 Juiz de Fora
Regildo P . Nascimento-399174 Juiz de Fora
Roberto Leandro-531054 Juiz de Fora
Ronaldo Arruda-3686 Juiz de Fora
Sidnei F . Souza-386564 Juiz de Fora
Thiago A . Cardoso-265605 Juiz de Fora
Thiago D . T . Ribeiro-379763 Juiz de Fora
Tiago Arruda-134333 Juiz de Fora
Wallison W . v . Silva-532057 Juiz de Fora
Wesley A . L . Souza-531173 Juiz de Fora

Ratificar a Matricula do Presídio de Nova Lima, em Nova Lima:

Andre Alves dos Santos-164084 Nova Lima
Diego Henrique Ruela-54402 Nova Lima
Diego Lopes Soares-474516 Nova Lima
Eder Fernandes Silva-532157 Nova Lima
Nilton Geraldo Alexandre-280737 Nova Lima
Rafae de Jesus Silva-239857 Nova Lima
Samuel Soares de Ramos-532711 Nova Lima
Sebastião Domingos Gomes-532579 Nova Lima

Ratificar a matrícula no Centro de Referência de Gestantes Privadas 
de Liberdade:

Alessandra A . Souza-373867 vespasiano


